UỶ BAN NHÂN DÂN

   XÃ TỊNH SƠN

Số         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tịnh Sơn, ngày     tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

 Kết quả Rà soát nhà tạm, nhà dột nát Người có công, thân nhân liệt sĩ, hộ

nghèo, hộ cận nghèo, trên địa bàn xã Tịnh Sơn

Thực hiện Công văn số 312/UBND-TH  ngày 14 tháng 02 năm 2025 UBND

huyện Sơn Tịnh về việc triển khai thực hiện Quyết định số 55/QĐ-BXD ngày

20/01/2025 của Bộ xây dựng hướng dẫn tiêu chí nhà tạm, nhà dột nát;

Trên cơ sở cuộc họp Ban chỉ đạo xóa nhà tam, nhà dột nát xã Tịnh Sơn họp ngày

28/02/2025 đã thống nhất xét chọn và đề nghị các hộ gia đình người có công, thân nhân

liệt sĩ, hộ nghèo, hộ cận nghèo, hiện đang ở nhà tạm, nhà dột nát có nhu cầu hỗ trợ

kinh phí xây mới, sửa chữa nhà ở năm 2025 có phụ lục cụ thể sau:

- Phụ lục I: danh sách niêm yết nhà ở người có công đủ điều kiện đề nghị theo

chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát 2025 thuộc chương trình hỗ trợ nhà ở cho người

có công và thân nhân liệt sỹ (14 hộ gia đình)

 - Phụ lục II: danh sách niêm yết nhà ở hộ nghèo, hộ cận ngheo đủ điều kiện đề

nghị theo chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát 2025 (8 hộ gia đình)

Nay UBND xã Tịnh Sơn thông báo niêm yết công khai danh sách đã được xét

duyệt tại trụ sở UBND xã Tịnh Sơn; Trang tin điện tử xã Tịnh Sơn; Nhà Văn hóa thôn

(có phụ lục đính kèm).

 Thời gian kể từ ngày 03/3/2025 đến hết ngày 05/3/2025.  Nếu hộ gia đình nào

có ý kiến gì về những trường hợp đã niêm yết công khai thì kiến nghị Ban chỉ đạo xóa

nhà tạm, nhà dột nát xã Tịnh Sơn giải quyết.

Những trường hợp có yêu cầu sau thời gian quy định trên thì Ban chỉ đạo không

giải quyết ./.

Nơi nhận:
- BCĐ xóa nhà tạm; nhà dột nát xã;

- Đài truyền thanh Xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Lành

		2025-03-03T10:29:29+0700

		2025-03-03T16:00:25+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-03-03T16:25:38+0700

		2025-03-03T16:25:38+0700

		2025-03-03T16:25:38+0700